BOLETIM OFICIAL
MUNICÍPIO DE SUMÉ

Instituido pela Lei
N.º 314, de 17.03.74

ANO XIV - EDIÇÃO EXTRA - SUMÉ (PB) - 17 de MARÇO de 2016 pág. 01

“Prestando Contas”

GABINETE DO PREFEITO

LEI Nº 1.183/2016
(iniciativa do Poder Legislativo)

A Câmara Municipal de Sumé, Estado da Paraíba, decreta e eu

sanciono a seguinte Lei:

Art. 1º - Fica denomina de Tibúcio Xavier de Souza, a

Unidade Básica de Saúde, localizada na Comunidade Rural da Jurema;

Art. 2º - Esta Lei entrará em vigor na data de sua

publicação.

GABINETE DO PREFEITO, Sumé (PB) em 17 de março de 2016

FRANCISCO DUARTE DA SILVA NETO

Prefeito

Denomina de Unidade Básica de Saúde

Tibucio Xavier de Souza, localizado na

Comunidade da Jurema.

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO
-----------------------------------------------------------------

PUBLICAÇÃO POR INCORREÇÃO

PORTARIA Nº 3905/2011

O SECRETÁRIO DE ADMINISTRAÇÃO DO

MUNICÍPIO DE SUMÉ, ESTADO DA PARAÍBA, usando das atribuições

que lhe são conferidas pelo Decreto nº 926, Art. 15, de 13 de junho de 2011,

RESOLVE:

CONCEDER progressão vertical a VITÓRIA REGINA

BARBOSA, Mat. 741, Portaria nº 2.344/2002, passando de MAG.402.1.1

para MAG.402.2.1, lotada da Secretaria de Educação.

Sumé, 13 de julho de 2011

MIGUEL ROBÉRIO CIPRIANO GONÇALVES

Secretário

PORTARIA Nº 3907/2011

O SECRETÁRIO DE ADMINISTRAÇÃO DO

MUNICÍPIO DE SUMÉ, ESTADO DA PARAÍBA, usando das atribuições

que lhe são conferidas pelo Decreto nº 926, Art. 15, de 13 de junho de 2011,

RESOLVE:

CONCEDER progressão vertical a SANDRA LÚSIA DE

MORAIS JERÔNIMO Mat. 222, Portaria nº 1.913/1998, passando de

MAG.401.1.1 para MAG.401.4.1, lotada da Secretaria de Educação.

Sumé, 13 de julho de 2011

MIGUEL ROBÉRIO CIPRIANO GONÇALVES

Secretário

PORTARIA Nº 3908/2011

O SECRETÁRIO DE ADMINISTRAÇÃO DO

MUNICÍPIO DE SUMÉ, ESTADO DA PARAÍBA, usando das atribuições

que lhe são conferidas pelo Decreto nº 926, Art. 15, de 13 de junho de 2011,

RESOLVE:

CONCEDER progressão vertical a IRACY SOARES

DA SILVA Mat. 850, Portaria nº 1.900/1998, passando de MAG.401.1.1

para MAG.401.2.1, lotada da Secretaria de Educação.

Sumé, 13 de julho de 2011

MIGUEL ROBÉRIO CIPRIANO GONÇALVES

Secretário

PORTARIA Nº 3909/2011

O SECRETÁRIO DE ADMINISTRAÇÃO DO

MUNICÍPIO DE SUMÉ, ESTADO DA PARAÍBA, usando das atribuições

que lhe são conferidas pelo Decreto nº 926, Art. 15, de 13 de junho de 2011,

ANO XIV - EDIÇÃO EXTRA - SUMÉ (PB) - 17 de MARÇO de 2016 pág. 02

RESOLVE:

CONCEDER progressão vertical a MARIA HELENA DA

SILVA LIMA Mat. 202, Portaria nº 2364/1998, passando de MAG.401.1.1

para MAG.401.4.1, lotada da Secretaria de Educação.

Sumé, 13 de julho de 2011

MIGUEL ROBÉRIO CIPRIANO GONÇALVES

Secretário

PORTARIA Nº 3910/2011

O SECRETÁRIO DE ADMINISTRAÇÃO DO

MUNICÍPIO DE SUMÉ, ESTADO DA PARAÍBA, usando das atribuições

que lhe são conferidas pelo Decreto nº 926, Art. 15, de 13 de junho de 2011,

RESOLVE:

CONCEDER progressão vertical a MARIA JOSÉ DE

LIMA, Mat. 1.070, Portaria nº 2368/1998, passando de MAG.401.1.1 para

MAG.401.4.1, lotada da Secretaria de Educação.

Sumé, 13 de julho de 2011

MIGUEL ROBÉRIO CIPRIANO GONÇALVES

Secretário

PORTARIA Nº 3911/2011

O SECRETÁRIO DE ADMINISTRAÇÃO DO

MUNICÍPIO DE SUMÉ, ESTADO DA PARAÍBA, usando das atribuições

que lhe são conferidas pelo Decreto nº 926, Art. 15, de 13 de junho de 2011,

RESOLVE:

CONCEDER progressão vertical a MARIA LILIANA DA

SILVA, Mat. 589, Portaria nº 1853/1998, passando de MAG.401.1.1 para

MAG.401.4.1, lotada da Secretaria de Educação.

Sumé, 13 de julho de 2011

MIGUEL ROBÉRIO CIPRIANO GONÇALVES

Secretário

PORTARIA Nº 3912/2011

O SECRETÁRIO DE ADMINISTRAÇÃO DO

MUNICÍPIO DE SUMÉ, ESTADO DA PARAÍBA, usando das atribuições

que lhe são conferidas pelo Decreto nº 926, Art. 15, de 13 de junho de 2011,

RESOLVE:

CONCEDER progressão vertical a MARIA DA GUIA

ARAÚJO DE SOUSA, Mat. 277, Portaria nº 1861/1998, passando de

MAG.401.1.1 para MAG.401.4.1, lotada da Secretaria de Educação.

Sumé, 13 de julho de 2011

MIGUEL ROBÉRIO CIPRIANO GONÇALVES

Secretário

PORTARIA Nº 3913/2011

O SECRETÁRIO DE ADMINISTRAÇÃO DO

MUNICÍPIO DE SUMÉ, ESTADO DA PARAÍBA, usando das atribuições

que lhe são conferidas pelo Decreto nº 926, Art. 15, de 13 de junho de 2011,

RESOLVE:

CONCEDER progressão vertical a MARIA DE FÁTIMA

LEITE CLEMENTINO, Mat. 921, Portaria nº 1868/1998, passando de

MAG.401.1.1 para MAG.401.4.1, lotada da Secretaria de Educação.

Sumé, 13 de julho de 2011

MIGUEL ROBÉRIO CIPRIANO GONÇALVES

Secretário

PORTARIA Nº 3914/2011

O SECRETÁRIO DE ADMINISTRAÇÃO DO

MUNICÍPIO DE SUMÉ, ESTADO DA PARAÍBA, usando das atribuições

que lhe são conferidas pelo Decreto nº 926, Art. 15, de 13 de junho de 2011,

RESOLVE:

CONCEDER progressão vertical a MARLUCE

PEREIRA DA SILVA, Mat. 1022, Portaria nº 2.249/1998, passando de

MAG.401.1.1 para MAG.401.4.1, lotada da Secretaria de Educação.

Sumé, 13 de julho de 2011

MIGUEL ROBÉRIO CIPRIANO GONÇALVES

Secretário

PORTARIA Nº 3915/2011

O SECRETÁRIO DE ADMINISTRAÇÃO DO

MUNICÍPIO DE SUMÉ, ESTADO DA PARAÍBA, usando das atribuições

que lhe são conferidas pelo Decreto nº 926, Art. 15, de 13 de junho de 2011,

RESOLVE:

ANO XIV - EDIÇÃO EXTRA - SUMÉ (PB) - 17 de MARÇO de 2016 pág. 03
CONCEDER progressão vertical a MARIA LUCIENE

ROQUE RODRIGUES, Mat. 1062, Portaria nº 2.358/1998, passando de

MAG.401.1.1 para MAG.401.4.1, lotada da Secretaria de Educação.

Sumé, 13 de julho de 2011

MIGUEL ROBÉRIO CIPRIANO GONÇALVES

Secretário

PORTARIA Nº 3916/2011

O SECRETÁRIO DE ADMINISTRAÇÃO DO

MUNICÍPIO DE SUMÉ, ESTADO DA PARAÍBA, usando das atribuições

que lhe são conferidas pelo Decreto nº 926, Art. 15, de 13 de junho de 2011,

RESOLVE:

CONCEDER progressão vertical a MARIA INÊS DE

MELO FEITOSA, Mat. 912, Portaria nº 1.927/1998, passando de

MAG.401.1.1 para MAG.401.4.1, lotada da Secretaria de Educação.

Sumé, 13 de julho de 2011

MIGUEL ROBÉRIO CIPRIANO GONÇALVES

Secretário

PORTARIA Nº 3917/2011

O SECRETÁRIO DE ADMINISTRAÇÃO DO

MUNICÍPIO DE SUMÉ, ESTADO DA PARAÍBA, usando das atribuições

que lhe são conferidas pelo Decreto nº 926, Art. 15, de 13 de junho de 2011,

RESOLVE:

CONCEDER progressão vertical a JULITA MARIA DAS

NEVES SILVA, Mat. 265, Portaria nº 1.931/1998, passando de MAG.401.1.1

para MAG.401.2.1, lotada da Secretaria de Educação.

Sumé, 13 de julho de 2011

MIGUEL ROBÉRIO CIPRIANO GONÇALVES

Secretário

PORTARIA Nº 3918/2011

O SECRETÁRIO DE ADMINISTRAÇÃO DO

MUNICÍPIO DE SUMÉ, ESTADO DA PARAÍBA, usando das atribuições

que lhe são conferidas pelo Decreto nº 926, Art. 15, de 13 de junho de 2011,

RESOLVE:

CONCEDER progressão vertical a ADELINA MÔNICA

DE FREITAS GONÇALVES, Mat. 032, Portaria nº 1.928/1998, passando

de MAG.401.1.1 para MAG.401.4.1, lotada da Secretaria de Educação.

Sumé, 13 de julho de 2011

MIGUEL ROBÉRIO CIPRIANO GONÇALVES

Secretário

PORTARIA Nº 3919/2011

O SECRETÁRIO DE ADMINISTRAÇÃO DO

MUNICÍPIO DE SUMÉ, ESTADO DA PARAÍBA, usando das atribuições

que lhe são conferidas pelo Decreto nº 926, Art. 15, de 13 de junho de 2011,

RESOLVE:

CONCEDER progressão vertical a MARIA DO

SOCORRO SOUSA, Mat. 1065, Portaria nº 1.065/1998, passando de

MAG.401.1.1 para MAG.401.4.1, lotada da Secretaria de Educação.

Sumé, 13 de julho de 2011

MIGUEL ROBÉRIO CIPRIANO GONÇALVES

Secretário

PORTARIA Nº 3920/2011

O SECRETÁRIO DE ADMINISTRAÇÃO DO

MUNICÍPIO DE SUMÉ, ESTADO DA PARAÍBA, usando das atribuições

que lhe são conferidas pelo Decreto nº 926, Art. 15, de 13 de junho de 2011,

RESOLVE:

CONCEDER progressão vertical a ROSIMERE DA

MOTA ARAÚJO, Mat. 913, Portaria nº 1.924/1998, passando de

MAG.401.1.1 para MAG.401.4.1, lotada da Secretaria de Educação.

Sumé, 13 de julho de 2011

MIGUEL ROBÉRIO CIPRIANO GONÇALVES

Secretário

PORTARIA Nº 3921/2011

O SECRETÁRIO DE ADMINISTRAÇÃO DO

MUNICÍPIO DE SUMÉ, ESTADO DA PARAÍBA, usando das atribuições

que lhe são conferidas pelo Decreto nº 926, Art. 15, de 13 de junho de 2011,

RESOLVE:

ANO XIV - EDIÇÃO EXTRA - SUMÉ (PB) - 17 de MARÇO de 2016 pág. 04
CONCEDER progressão vertical a MARIA ALDENI

BELINHO, Mat. 851, Portaria nº 1.920/1998, passando de MAG.401.1.1

para MAG.401.4.1, lotada da Secretaria de Educação.

Sumé, 15 de julho de 2011

MIGUEL ROBÉRIO CIPRIANO GONÇALVES

Secretário

PORTARIA Nº 3922/2011

O SECRETÁRIO DE ADMINISTRAÇÃO DO

MUNICÍPIO DE SUMÉ, ESTADO DA PARAÍBA, usando das atribuições

que lhe são conferidas pelo Decreto nº 926, Art. 15, de 13 de junho de 2011,

RESOLVE:

CONCEDER progressão vertical a MARIA DA

CONCEIÇÃO JORGE ARAÚJO, Mat. 275, Portaria nº 1.998/1998,

passando de MAG.401.1.1 para MAG.401.4.1, lotada da Secretaria de Educação.

Sumé, 15 de julho de 2011

MIGUEL ROBÉRIO CIPRIANO GONÇALVES

Secretário

PORTARIA Nº 3923/2011

O SECRETÁRIO DE ADMINISTRAÇÃO DO

MUNICÍPIO DE SUMÉ, ESTADO DA PARAÍBA, usando das atribuições

que lhe são conferidas pelo Decreto nº 926, Art. 15, de 13 de junho de 2011,

RESOLVE:

CONCEDER progressão vertical a MARIA DAS DORES

DA SILVA COSTA, Mat. 855, Portaria nº 1.898/1998, passando de

MAG.401.1.1 para MAG.401.4.1, lotada da Secretaria de Educação.

Sumé, 15 de julho de 2011

MIGUEL ROBÉRIO CIPRIANO GONÇALVES

Secretário

PORTARIA Nº 3924/2011

O SECRETÁRIO DE ADMINISTRAÇÃO DO

MUNICÍPIO DE SUMÉ, ESTADO DA PARAÍBA, usando das atribuições

que lhe são conferidas pelo Decreto nº 926, Art. 15, de 13 de junho de 2011,

RESOLVE:

CONCEDER progressão vertical a CLAUDEANE

SOUSA DO NASCIMENTO SILVA, Mat. 853, Portaria nº 1.944/1998,

passando de MAG.401.1.1 para MAG.401.4.1, lotada da Secretaria de

Educação.                                                  Sumé, 15 de julho de 2011

MIGUEL ROBÉRIO CIPRIANO GONÇALVES

Secretário

PORTARIA Nº 3925/2011

O SECRETÁRIO DE ADMINISTRAÇÃO DO

MUNICÍPIO DE SUMÉ, ESTADO DA PARAÍBA, usando das atribuições

que lhe são conferidas pelo Decreto nº 926, Art. 15, de 13 de junho de 2011,

RESOLVE:

CONCEDER progressão vertical a MARIA DE FÁTIMA

ALCÂNTARA ARAÚJO, Mat. 757, Portaria nº 1.942/1998, passando de

MAG.401.1.1 para MAG.401.4.1, lotada da Secretaria de Educação.

Sumé, 15 de julho de 2011

MIGUEL ROBÉRIO CIPRIANO GONÇALVES

Secretário

PORTARIA Nº 3926/2011

O SECRETÁRIO DE ADMINISTRAÇÃO DO

MUNICÍPIO DE SUMÉ, ESTADO DA PARAÍBA, usando das atribuições

que lhe são conferidas pelo Decreto nº 926, Art. 15, de 13 de junho de 2011,

RESOLVE:

CONCEDER progressão vertical a JOSELMA DA

SILVA LIMA, Mat. 573, Portaria nº 1.912/1998, passando de MAG.401.1.1

para MAG.401.4.1, lotada da Secretaria de Educação.

Sumé, 15 de julho de 2011

MIGUEL ROBÉRIO CIPRIANO GONÇALVES

Secretário

PORTARIA Nº 3927/2011

O SECRETÁRIO DE ADMINISTRAÇÃO DO

MUNICÍPIO DE SUMÉ, ESTADO DA PARAÍBA, usando das atribuições

que lhe são conferidas pelo Decreto nº 926, Art. 15, de 13 de junho de 2011,

RESOLVE:

ANO XIV - EDIÇÃO EXTRA - SUMÉ (PB) - 17 de MARÇO de 2016 pág. 05
CONCEDER progressão vertical a CECI NEVES DA

SILVA, Mat. 917, Portaria nº 1.940/1998, passando de MAG.401.1.1 para

MAG.401.4.1, lotada da Secretaria de Educação.

Sumé, 15 de julho de 2011

MIGUEL ROBÉRIO CIPRIANO GONÇALVES

Secretário

PORTARIA Nº 3928/2011

O SECRETÁRIO DE ADMINISTRAÇÃO DO

MUNICÍPIO DE SUMÉ, ESTADO DA PARAÍBA, usando das atribuições

que lhe são conferidas pelo Decreto nº 926, Art. 15, de 13 de junho de 2011,

RESOLVE:

CONCEDER progressão vertical a GILCINEIA NUNES

LIMA, Mat. 164, Portaria nº 1.852/1998, passando de MAG.401.1.1 para

MAG.401.4.1, lotada da Secretaria de Educação.

Sumé, 19 de julho de 2011

MIGUEL ROBÉRIO CIPRIANO GONÇALVES

Secretário

PORTARIA Nº 3929/2011

O SECRETÁRIO DE ADMINISTRAÇÃO DO

MUNICÍPIO DE SUMÉ, ESTADO DA PARAÍBA, usando das atribuições

que lhe são conferidas pelo Decreto nº 926, Art. 15, de 13 de junho de 2011,

RESOLVE:

CONCEDER progressão vertical a PATRÍCIA

VASCONCELOS DA SILVA, Mat. 326, Portaria nº 1.867/1998, passando

de MAG.401.1.1 para MAG.401.4.1, lotada da Secretaria de Educação.

                                                                               Sumé, 19 de julho de 2011

MIGUEL ROBÉRIO CIPRIANO GONÇALVES

Secretário

PORTARIA Nº 3930/2011

O SECRETÁRIO DE ADMINISTRAÇÃO DO

MUNICÍPIO DE SUMÉ, ESTADO DA PARAÍBA, usando das atribuições

que lhe são conferidas pelo Decreto nº 926, Art. 15, de 13 de junho de 2011,

RESOLVE:

CONCEDER progressão vertical a ROSIMAR

GONÇALVES DA SILVA, Mat. 218, Portaria nº 1.981/1998, passando de

MAG.401.1.1 para MAG.401.4.1, lotada da Secretaria de Educação.

Sumé, 19 de julho de 2011

MIGUEL ROBÉRIO CIPRIANO GONÇALVES

Secretário
PORTARIA Nº 3931/2011

O SECRETÁRIO DE ADMINISTRAÇÃO DO

MUNICÍPIO DE SUMÉ, ESTADO DA PARAÍBA, usando das atribuições

que lhe são conferidas pelo Decreto nº 926, Art. 15, de 13 de junho de 2011,

RESOLVE:

CONCEDER progressão vertical a TÂNIA MARIA

MARQUES LEITE, Mat. 226, Portaria nº 1.926/1998, passando de

MAG.401.1.1 para MAG.401.4.1, lotada da Secretaria de Educação.

Sumé, 19 de julho de 2011

MIGUEL ROBÉRIO CIPRIANO GONÇALVES

Secretário

PORTARIA Nº 3932/2011

O SECRETÁRIO DE ADMINISTRAÇÃO DO

MUNICÍPIO DE SUMÉ, ESTADO DA PARAÍBA, usando das atribuições

que lhe são conferidas pelo Decreto nº 926, Art. 15, de 13 de junho de 2011,

RESOLVE:

CONCEDER progressão vertical a LÚCIA DE FÁTIMA

SIMÕES DOS SANTOS, Mat. 1286, Portaria nº 2.903/1998, passando de

MAG.401.1.1 para MAG.401.2.1, lotada da Secretaria de Educação.

Sumé, 19 de julho de 2011

MIGUEL ROBÉRIO CIPRIANO GONÇALVES

Secretário

PORTARIA Nº 3933/2011

O SECRETÁRIO DE ADMINISTRAÇÃO DO

MUNICÍPIO DE SUMÉ, ESTADO DA PARAÍBA, usando das atribuições

que lhe são conferidas pelo Decreto nº 926, Art. 15, de 13 de junho de 2011

RESOLVE                         CONCEDER progressão vertical a IVANEIDE

MARIA SILVA, Mat. 256, Portaria nº 1836/1998, passando de MAG.401.1.1

para MAG.401.4.1, lotada da Secretaria de Educação.

                                                                           Sumé, 19 de julho de 2011

MIGUEL ROBÉRIO CIPRIANO GONÇALVES

Secretário

ANO XIV - EDIÇÃO EXTRA - SUMÉ (PB) - 17 de MARÇO de 2016 pág. 06
PORTARIA Nº 3934/2011

O SECRETÁRIO DE ADMINISTRAÇÃO DO

MUNICÍPIO DE SUMÉ, ESTADO DA PARAÍBA, usando das atribuições

que lhe são conferidas pelo Decreto nº 926, Art. 15, de 13 de junho de 2011,

RESOLVE:

CONCEDER progressão vertical a JOSEAN DA SILVA

LIMA, Mat. 914, Portaria nº 1907/1998, passando de MAG.401.1.1 para

MAG.401.4.1, lotada da Secretaria de Educação.

Sumé, 19 de julho de 2011

MIGUEL ROBÉRIO CIPRIANO GONÇALVES

Secretário

PORTARIA Nº 3935/2011

O SECRETÁRIO DE ADMINISTRAÇÃO DO

MUNICÍPIO DE SUMÉ, ESTADO DA PARAÍBA, usando das atribuições

que lhe são conferidas pelo Decreto nº 926, Art. 15, de 13 de junho de 2011,

RESOLVE:

CONCEDER progressão vertical a JOSÉ EGNALDO

ALVES DE ARAÚJO, Mat. 859, Portaria nº 1929/1998, passando de

MAG.401.1.1 para MAG.401.4.1, lotada da Secretaria de Educação.

Sumé, 19 de julho de 2011

MIGUEL ROBÉRIO CIPRIANO GONÇALVES

Secretário

PORTARIA Nº 4560/2013

                   O SECRETÁRIO DE ADMINISTRAÇÃO DO MUNICÍPIO

DE SUMÉ, ESTADO DA PARAÍBA, usando das atribuições que lhe são

conferidas pelo Decreto nº 926, Art. 15, de 13 de junho de 2011,

RESOLVE:

CONCEDER progressão horizontal a VITÓRIA

REGINA BARBOSA, Mat. 741, Portaria nº 2.344/2002, passando de

MAG.402.4.1 para MAG.402.4.2, lotada da Secretaria de Educação.

Sumé, 12 de abril de 2013

MIGUEL ROBÉRIO CIPRIANO GONÇALVES

Secretário

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO

DEPARTAMENTO DE RECURSOS HUMANOS
REQUERIMENTO DE EXONERAÇÃO

O Sr. ANTÔNIO JOSÉ DA SILVA, Mat. 852, admitido em 02/04/1998,

sob portaria n° 1.875/1998, Professor do Ensino Fundamental I, Símbolo

PORTARIA Nº 4.852/2016

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE SUMÉ, usando das

atribuições que lhe são conferidas pelo Art. 60, inciso VIII, no que se combina

com o Art. 73, inciso II, alínea “a”, da Lei Orgânica do Município,

RESOLVE:

EXONERAR A PEDIDO, de acordo com o art. 87, da Lei

Complementar n° 24 de 27 de novembro de 2.013.

ANTÔNIO JOSÉ DA SILVA Professor do Ensino

Fundamental I, Mat. 852, admitido em 02/04/1998 sob portaria n° 1.875/

1998, símbolo MAG-402.1.1 do Grupo Ocupacional Magistério Público

Municipal - código MAG-400 do Quadro Permanente de Pessoal da

Administração Direta do Poder Executivo do Município de Sumé, com

lotação fixada na Secretaria de Educação.

Sumé, 01 de março de 2016

FRANCISCO DUARTE DA SILVA NETO
Prefeito

MAG-401.4.1, do Grupo Ocupacional Magistério Público Municipal - código

MAG-400, do Quadro Permanente de Pessoal da Administração Direta do

Poder Executivo do Município de Sumé, lotado na SECRETARIA DE

EDUCAÇÃO, vem através do presente, e baseado no Regime Jurídico Único,

do Município, através da Lei Complementar Nº 24 de 27 de novembro de 2013,

CAPÍTULO V, DA VACÂNCIA – no seu Art. 87, caput, requerer a Vossa

Excelência, que se digne de conceder-me EXONERAÇÃO do cargo a partir

desta data .                             N. TERMOS

                                                P. DEFERIMENTO
                                    Sumé/PB, 01 de março de 2016

_________________________________________
SERVIDOR

BOLETIM OFICIAL
PREFEITURA MUNICIPAL DE SUMÉ - PB

AV. 1º DE ABRIL, 379 - CENTRO - CEP: 58.540-000
TELEFONE: (083) 3353 - 2274

e-mail: pmsume@hotmail.com
http://www.sume.pb.gov.br

EDIÇÃO: Andrea Duarte DRT: 22/2006-98

DIAGRAMAÇÃO: Júnior Moura
TIRAGEM ILIMITADA

DISTRIBUIÇÃO GRATUITADE SUMÉ
PREFEITURA MUNICIPAL